

Fecha:	27/10/2023
Hora:	
Página:	

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 108-2023

Entidad u Organización de la Entidad:	UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE
Nro. de Identificación:	106

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	07/11/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 494-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	49.65.0035.0011	MINIVOLADOR DE CABELLA	23.18.21	S/ 260.00	UNIDAD			15	S/ 4.200.00
2	07/11/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 494-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	89.50.0089.0003	ARNES DE SEGURIDAD DE POLIÉSTER DE 6 ANILLOS	23.16.14	S/ 220.00	UNIDAD			40	S/ 8.800.00
3	07/11/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 494-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	49.65.0034.0014	COLLARIN CERVICAL RIGIDO PARA ADULTO	23.18.21	S/ 220.00	UNIDAD			10	S/ 2.200.00
4	07/11/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 494-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	49.65.0001.0581	FERULA DE ALUMINIO VALEABLE DE 35 IN	23.18.21	S/ 200.00	UNIDAD			10	S/ 2.000.00
5	07/11/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 494-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	49.65.0078.0147	KIT DE FERULAS RIGIDAS BRAZOS Y PIERNAS ADULTO X 4 PIEZAS	23.18.21	S/ 850.00	UNIDAD			8	S/ 6.800.00
6	07/11/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 494-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	86.50.0095.0019	CASCO PROTECTOR DE PLÁSTICO (MENORA 1/4 DE LA UT)	23.16.14	S/ 100.00	UNIDAD			15	S/ 1.500.00
7	07/11/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 494-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	89.96.0082.0250	CAMISA DE TELA 100% ALGODÓN MANGA LARGA	23.12.11	S/ 110.00	UNIDAD			20	S/ 2.200.00
8	07/11/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 494-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	89.96.0007.0230	CHALECO IMPERMEABLE TIPO PERIODISTA	23.12.11	S/ 110.00	UNIDAD			20	S/ 2.200.00
9	07/11/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 494-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	89.96.0004.1208	PANTALON DE TELA IMPERMEABLE UNISEX	23.12.11	S/ 150.00	UNIDAD			20	S/ 3.000.00
10	07/11/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 494-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	89.96.0016.0963	CHAMQUETA IMPERMEABLE MANGA LARGA UNISEX	23.12.11	S/ 250.00	UNIDAD			20	S/ 5.000.00
11	07/11/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 494-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	89.02.0002.0007	BORCEQUE DE CUERO	23.12.13	S/ 160.00	PAR			20	S/ 3.200.00
12	07/11/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 494-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	89.50.0095.0019	CASCO PROTECTOR DE PLÁSTICO (MENOR A 1/4 DE LA UT)	23.16.14	S/ 100.00	UNIDAD			100	S/ 10.000.00
13	07/11/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 494-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	89.96.0002.0250	CAMISA DE TELA 100% ALGODÓN MANGA LARGA	23.12.11	S/ 110.00	UNIDAD			110	S/ 12.100.00
14	07/11/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 494-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	89.96.0007.0230	CHALECO IMPERMEABLE TIPO PERIODISTA	23.12.11	S/ 110.00	UNIDAD			110	S/ 12.100.00
15	07/11/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 494-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	23.94.0098.0006	RODILLEPAS PARA PROTECCION	23.16.14	S/ 100.00	PAR			50	S/ 5.000.00
16	07/11/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 494-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	23.94.0098.0132	COBERTA DE PLÁSTICO	23.16.14	S/ 15.00	PAR			50	S/ 750.00





17	07/11/2023	108-2023 ANEXO 05 N°494-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	69.95.0018.0037	GUANTE DE BICAJIA UNISEX	23.12.11	S/	20,00	PAR			70	S/	1,400.00
18	07/11/2023	108-2023 ANEXO 05 N°494-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	51.20.0028.1244	LENTES PROTECTORES DE POLICARBOATO	23.18.21	S/	15,00	UNIDAD			100	S/	1,500.00
19	07/11/2023	108-2023 ANEXO 05 N°494-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	79.37.0004.0009	LINTERNA FRONTAL	23.16.14	S/	100,00	UNIDAD			80	S/	8,000.00
20	07/11/2023	108-2023 ANEXO 05 N°494-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	79.37.0004.0009	LINTERNA FRONTAL	23.16.14	S/	100,00	UNIDAD			30	S/	3,000.00
21	07/11/2023	108-2023 ANEXO 05 N°494-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	28.54.0011.0020	LINTERNA HALOGENA	23.16.199	S/	150,00	UNIDAD			50	S/	7,500.00
22	07/11/2023	108-2023 ANEXO 05 N°494-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	79.14.0009.0161	CARPA DE LINO PLASTIFICADO 2.50 m X 4.00 m X 6.00 m APPROX.	23.1.09.1.09	S/	4,150.00	UNIDAD			20	S/	83,000.00
23	07/11/2023	108-2023 ANEXO 05 N°494-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	79.14.0001.0041	TOLDO DE LINO PLASTIFICADO	23.17.11	S/	9,300.00	UNIDAD			5	S/	46,500.00
24	07/11/2023	108-2023 ANEXO 05 N°494-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	07.01.0016.3273	CONSULTORIA EN GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES	2.3.27.1499	S/	25,000.00	SERVICIO			1	S/	25,000.00
25	27/10/2023	108-2023 ANEXO 05 N°495-2023	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL	85.21.0001.0003	MEDALLA DE PLATA ENCIPRADA EN ORO	23.1.09.1.4	S/	70,00	UNIDAD			100	S/	7,000.00
26	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N°495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	09.14.0001.0009	CARNE DE POLLO SIN MENUDENCIA	2.3.1.11.1.1	S/	10.50	KILOGRAMO	120	S/	1,260.00		
27	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N°495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	69.20.0001.0169	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	23.2.4.7.1	S/	10,000.00	SERVICIO	1	S/	10,000.00		
28	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N°495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	60.20.0001.0081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	23.2.4.7.1	S/	5,000.00	SERVICIO	1	S/	5,000.00		
29	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N°495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	13.30.0037.0003	LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 400 mL	23.1.5.3.1	S/	10,00	UNIDAD	20	S/	200,00		
30	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N°495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	13.30.0037.0102	JUEGO DE LIMPIEZA PARA LAPTOP X 3 PIEZAS (ESCOBILLA, PAÑO, LIQUIDO LIMPIADOR)	23.1.5.3.1	S/	38.82	UNIDAD	60	S/	2,329.32		
31	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N°495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	76.74.0003.0001	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 332 110220N50 NEGRO	23.1.5.1.2	S/	308.72	UNIDAD	8	S/	2,469.76		
32	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N°495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	76.74.0006.0057	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO	23.1.5.1.2	S/	658.48	UNIDAD	4	S/	2,633.90		
33	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N°495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	09.95.0002.0094	PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA	2.3.1.11.1.1	S/	4,00	KILOGRAMO			500	S/	2,000.00
34	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N°495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	09.41.0003.0435	LIMÓN CATEGORÍA EXTRA	2.3.1.11.1.1	S/	8,00	KILOGRAMO			15	S/	120,00
35	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N°495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	09.14.0001.0009	CARNE DE POLLO SIN MENUDENCIA	2.3.1.11.1.1	S/	12,00	KILOGRAMO			1253	S/	15,036.00
36	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N°495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	09.95.0001.0218	AJÍ PANCA (AL PESO)	2.3.1.11.1.1	S/	25,00	KILOGRAMO			12	S/	300,00
37	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N°495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	09.68.0001.0209	GALLETA DE SODIA GRANDE (AL PESO)	2.3.1.11.1.1	S/	11,00	KILOGRAMO			40	S/	440,00



38	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	09.55.0001.0269	JAO PELADO A GRANEL	2.3.1.1.1.1	S/	15.00	KILOGRAMO				15	S/	225.00
39	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	09.22.0001.0412	OFECAJO SECO VOLIDO A GRANEL	2.3.1.1.1.1	S/	35.00	KILOGRAMO				2	S/	70.00
40	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	09.55.0001.0252	COL DE COBAZON (AL PESO)	2.3.1.1.1.1	S/	4.00	KILOGRAMO				200	S/	800.00
41	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	09.65.0001.0654	ACETE VEGETAL COINESTIBLE	2.3.1.1.1.1	S/	15.00	LITRO				40	S/	600.00
42	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	09.22.0001.0632	PAPRIKA A GRANEL	2.3.1.1.1.1	S/	23.00	KILOGRAMO				4	S/	92.00
43	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	09.22.0008.0004	VINAGRE TINTO A GRANEL	2.3.1.1.1.1	S/	4.00	LITRO				6	S/	24.00
44	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	09.55.0002.0115	ROMERO EN POLVO (AL PESO)	2.3.1.1.1.1	S/	60.00	KILOGRAMO				1	S/	60.00
45	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	09.72.0001.0044	SAL DE COCINA A GRANEL	2.3.1.1.1.1	S/	4.00	KILOGRAMO				24	S/	96.00
46	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	09.22.0001.0160	PIMIENTA NEGRA MOLIDA	2.3.1.1.1.1	S/	50.00	KILOGRAMO				2	S/	100.00
47	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	09.22.0001.0160	COMINO MOLIDO	2.3.1.1.1.1	S/	40.00	KILOGRAMO				2	S/	80.00
48	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	09.54.0006.0043	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	2.3.1.1.1.1	S/	5.00	UNIDAD				192	S/	960.00
49	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	09.11.0004.0075	CHICHITA DE JORAX 1 L	2.3.1.1.1.1	S/	20.00	UNIDAD				20	S/	400.00
50	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	09.54.0009.0030	QUESO FRESCO SIN SAL	2.3.1.1.1.1	S/	27.00	KILOGRAMO				35	S/	945.00
51	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	09.55.0001.0197	ROCOTO AL PESO	2.3.1.1.1.1	S/	9.50	KILOGRAMO				50	S/	475.00
52	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	16.59.0010.0254	ENVASE DESCARTABLE DE PLASTICO RECTANGULAR CON TAPA DE 4 oz	2.3.1.15.32	S/	0.20	UNIDAD				2500	S/	500.00
53	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	16.59.0010.0243	ENVASE DESCARTABLE DE PLASTICO CON TAPA DE 1 L	2.3.1.15.32	S/	1.00	UNIDAD				2500	S/	2.500.00
54	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	16.99.0043.0074	TENERDOR DESCARTABLE GRANDE	2.3.1.15.32	S/	0.90	UNIDAD				2500	S/	1.250.00
55	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	09.75.0009.0055	BOSCADITOS DULCES Y SALADOS.	2.3.1.1.1.1	S/	100.00	CIENTO				5	S/	500.00
56	16/09/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 495-2023	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	09.11.0001.0131	BEBIDA CASEOSA X 500 mL	2.3.1.1.1.1	S/	3.00	UNIDAD				755	S/	2.265.00
57	09/10/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 497-2023	UNIDAD DE CONTABILIDAD	09.54.0006.0033	LECHE FRESCA ENTERA 600 ML	2.3.1.1.1.1	S/	5.50	UNIDAD				90	S/	495.00
58	09/10/2023	108-2023 ANEXO 05 N° 497-2023	UNIDAD DE CONTABILIDAD	09.11.0007.0041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	S/	24.00	UNIDAD				15	S/	360.00

59	03/11/2023	108-2023 ANEXO 05 11-458-2023	OFICINA DE CALIDAD ACADÉMICA Y ACREDITACIÓN	07.11.0038.452	SERVICIO DE DISEÑO DE PERFILES DE PUESTOS	2.3.27.14.59	SI	37,000.00	SERVICIO	1	SI.	37,000.00			
Total General en S/.										215	SI.	60,893.01	11852	SI.	294,643.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización, se suscribe:



 Fina 1: Responsable del Área/Institución en la gestión de la CAP
 Oficina de Abastecimiento





 Oficina de Asesoría Jurídica
 DIRECTORA